Директору МБОУ СОШ №__ г._______
                                                                                    __________________________________
                                                                                                               от________________________________
                                                                                                            проживающей /ему/ по адресу:
                                                                                                                _________________________________
                                                                                                                _________________________________
                                                                                                          Телефон_______________________

З А Я В Л Е Н И Е

        Прошу Вас зачислить моего /ю/___________________________________________________

 _______________________________________________________________________________
            ученика (цу) “__” класса в пришкольный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием “Солнышко” на -1- смену.
	С уставом и другими нормативно-организационными документами, регламентирующими образовательную деятельность школы ознакомлен(а). Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка для регулирования правовых отношений в УВП.

           “__”__________________20___год.

         Подпись______________________

[bookmark: _GoBack]Сведения о ребенке: ФИО, дата рождения, серия,  номер св. о рождении.

_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Сведения о родителях: ФИО, телефон, место работы.
        Мать:________________________________________________________________________________
                    _______________________________________________________________________________
         Отец:________________________________________________________________________________
                    _______________________________________________________________________________